
 

Årsmelding 2022 for Slekt og Data Sunndal 

ORGANISASJON 
Årsmøtet i 2022 ble avholdt 17. februar og følgende styre ble valgt: 

Leder: Ola Jakobsen,  (valgt for ett år) 
Styremedlemmer: 
Odd Myrvang,   (ikke på valg, ett år igjen) 
Knut Sæther   (ny, valgt for to år) 
Ivar Walseth   (ny, valgt for to år) 
Valgkomité:  Ottar Visnes og Rolf Smisetfoss. 
Jon Kr. Schnell er styremedlem i Slekt og Data Møre og Romsdal 
På årsmøtet ble det vedtatt å omgjøre varamedlem til ordinært styremedlem. Dvs. styret 
består nå av leder og 3 styremedlemmer. 
 

MEDLEMMER 
Vi har ved utgangen av 2022 39 registrerte medlemmer. 6 nye er kommet til i 2022.  

 

AKTIVITET 

Medlemsmøter 
På grunn av pandemien ble januar-møtet i år avlyst. 
Fra og med februar ble alle planlagte møter – totalt 9 st. - avholdt med fysisk frammøte. 
Ett av møtene vinter og høst har vært slektsforskerkvelder. 
På de 9 møtekveldene deltok 93 personer. Oppmøtet har variert mellom 8 og 14. 

 
Innkalling til møtene blir sendt ut på mail, samt lagt ut på vår facebook-side Sunndal Slekt og data. 
Møtene er også omtalt i Aura Avis. Hovedtema på møtekveldene har vært: 
 

Dato Tema Foreleser Ant. 
delt. 

17. februar Årsmøte. 
Søk etter utflyttede sunndalinger 

 
   Knut Sæther       

14 

10. mars «Slektsforskerkveld»  10 

21. april Bruk av Statsarkivet i Trondheim 

Hva kan vi finne på S&D sin hjemmeside 

Utvidet tilgang til Nasjonalbiblioteket 

 
  

Ivar Walseth 
Ola Jakobsen 
Knut Sæther 

11 

12. mai Hvordan lage slektsbok Jarle Viset 
(Skodje) 

9 



9. juni Kildekunskap: Hjemestavnsprotokollene 
Slektsforskning i praksis 
To eksempler med problemløsning 

Knut Sæther 
 
Knut Sæther og 
Ola Jakobsen 

8 

7. september Slekt i Amerika Tor Ålbu 11 

20. oktober Hvordan lete etter personer i område man ikke er kjent Tore Kristiansen 13 

10. november «Slektsforskerkveld»  9 

8. desember Skifteprotokollene som kilde Knut Sæther 8 

 

Dugnadsarbeid 
Også i år har det vært en runde med «etterfotografering» og oppdatering av gravstedene i 
kommunen. 
Jon Kr. Schnell har fotografert Hov, Hovslykja og Øksendal og Ola Jakobsen har oppdatert 
databasen Gravminner på slektogdata.no.. 
Harald Gravem har fotografert og oppdatert databasen for Romfo og Gjøra. 
Anbjørg Børset Os har fotografert og oppdatert databasen for Ålvundeid. 
Videre har Jon Kr. Schnell og Ola Jakobsen vært rundt og fotografert og oppdatert gravstedene i 
Tingvoll kommune: Straumsnes, Torjulvågen, Tingvoll og Hanem. 
De har også fotografert Eidsvåg gravsted i tidligere Nesset kommune. 
 
I løpet av året har vi foretatt registrering av det gamle gravstedet ved Ångarden i Øksendal. Dette 
gravstedet er fredet og ligger under Sunndal Kommune, kulturavdelingen. 
Registreringen er foretatt ut fra gjenstående gravminner. Det eldste gravminnet er fra 1817. 
Det nyeste er fra 1946, selv om gravstedet ved dagens kirke ble tatt i bruk i 1930.. 
Personene er registrert/rekonstruert med fødsels- og døds-dato, samt bilde av dagens gravminne. 
Det er blandet kvalitet på gravminnene, og utydelige data er kontrollert mot kjente kilder. 
Ca. 150 personer er registrert og lagt inn i databasen Gravminner under slektogdata.no, gravplass 
Øksendal gamle. 

 
Facebook-gruppa Sunndal Slekt og data 
Gruppen har nå ca. 190 medlemmer/følgere. Den blir mye brukt til «problemløsning», bl.a. til hjelp 
med tyding av skrift i gamle kirkebøker. En fin måte for andre enn bare problemeierne til å bli kjent 
med gammel skrift. 
Ca. 100 personer er innom Facebook-siden når noe nytt er lagt ut. Mange av disse er ikke 
registrerte S&D medlemmer. 
 

Kontaktpersoner i Slekt og Data Sunndal 
Vi har fortsatt oversikten over kontaktpersoner i Slekt og Data Sunndal for områdene Kildesøk, 
Gotisk håndskrift, Slektsprogrammer og GEDCOM-filer. Dette er personer som har sagt seg villig til å 
hjelpe hvis medlemmer har spørsmål/problemer.  
 

Årsmøte Slekt og Data Møre og Romsdal 
Årsmøtet 2022 for Slekt og Data Møre og Romsdal ble i år arrangert på Gurisenteret på Smøla. 
Fra Sunndal deltok Jon Kr. Schnell, Gunhild Jakobsen og Ola Jakobsen. 
 



Sommertur Slekt og Data Møre og Romsdal 
Årets sommertur i regi av S&D MR gikk 11.-12. juni som rundtur til Rauma og Fjord kommuner. 
Flere fra Sunndal deltok. 
 

Tillitsvalgtkonferansen Slekt og Data MR 
På tillitsvalgtkonferansen på Lyngstad i november deltok; Jon Kr. Schnell, Ola Jakobsen og Knut 
Sæther  
 

ØKONOMI 
Under pandemien sluttet vi å ta inn kaffepenger. I høst søkte vi S&D MR om et tilskudd på kr. 2000, 
noe vi fikk innvilget. 
Dette er første gang vi får tilskudd fra S&D MR siden gruppen startet opp igjen i 2015. 
Beholdningen i «kaffekassa» ved årsskifte er kr. 2.960. 
 
Styret vil rette en stor takk til de som har stilt opp og forelest på møtekveldene, samt Gunhild 
Jakobsen som har stått for serveringen. 
 
Sunndalsøra 26. januar 2023 
Styret i Slekt og Data Sunndal 
 
Ola Jakobsen 
Odd Myrvang 
Knut Sæther 
Ivar Walseth 


